
Pos

1

2

3

4

5

6

7

No.

34

79

71

33

2

20

112

Name

WAGNER DA SILVA OLIVEIRA

JEAN CARLOS LOURENZETTI JUNIOR

LUCAS MENDONÇA

BRUNO COUTO

GABRIEL CARLOS DE MEDEIROS

FERNANDO LUIS SCOTTINI

LUIS FELIPE SOARES

Laps

10

10

10

8

8

Diff

49.888

1:12.367

2 Laps

2 Laps

10 Laps

Total Tm

12:47.899

13:37.787

14:00.266

13:27.280

13:29.486

1:58.358

Best Tm

1:10.799

1:16.864

1:12.402

1:19.572

1:19.862

Cidade

SÃO JOSÉ

JOINVILLE

ITAJAI

NAVEGANTES

ITAJAI

BALNEARIO PIÇARRAS

GASPAR

Patrocínio

MOTO SHOP / TBT RACING/ DESTAK TRANSPORTES

JN FERRAMENTARIA, JCL TEXTIL

WAY LOGISTCS,POSTO PARADAS DOS AMIGOS, MEGA PRO COSMETICO,AC

FORÇA LIVRE MOTO,J.C.C,AZES FITNES.

LOJAS GEOVANA

TIGRAO FRUTOS DO MAR

CONTRAGIRO CONFECCOES
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CATARINENSE MX - 2ETAPA - BRACO TROMBUDO
85cc

BATERIA

Race started at 3:53:49

BRAÇO DO TROMBUDO 1,200 Km

7/7/2013 14:55

Federação Catarinense de Motociclismo


